
2023年3月22日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

永康市西城街道周塘股份经济合
作 社 德 茂 塘 分 社 厂 房 招 租 ，面 积 约
4400 平方米（其中钢棚面积约 900 平
方米），租期 5 年，租金底价 65 万元/年
起。经营范围：除噪音、污染、易燃、易
爆及危化品外，符合卫生、环保、消防安
全要求的行业。报名时间：2023 年 3 月
22 日-24 日。报名地点：永康市总部中
心金石大厦 11 楼。

联系电话：13868956986（666986）
西城街道周塘股份经济合作社德茂塘分社

亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司
2023年3月21日

招租公告移坟公告
因芝英镇官田路延伸工程、新塘南路建设工程征地需要，需迁移该项目用地

范围内的坟墓。现将有关事宜公告如下:
一、迁坟范围:该项目沿线芝英四村、芝英五村、芝英六村、松塘园村、石马横沿

村等村征地红线范围内的所有坟墓；二、迁坟时间:自本公告发布之日起至 2023 年
4 月 30 日止，凡在规定期限内无人认领迁移的坟墓，一律视为无主坟墓进行处理；
三、迁坟地点:生态公墓或万年堂。

具体政策处理事宜由各村村委会做好牵头负责，请墓主亲属到各村村委会登
记办理迁坟手续，完成坟墓迁移。

特此公告
永康市芝英镇人民政府

2023年3月21日

经营：小吃、百货、服装、鞋类等

报名地址：高鑫路6幢32号

报名时间：4月3日至4月4日

报名电话：87218738

高镇商业
一条街摊位招商

本公司因工作需要，需招聘机械、计
算机、财务相关专业人员各1名，年龄35
周岁以下，工资待遇按公司规定执行，有
意者请在 3 月 22 日—4 月 10 日到象珠
镇官川村枣香路169号（粮食储备中心）
报 名 。 联 系 方 式 ：陈 立 新 87111179、
13857956336 （686336） ； 陈 律 漪
87115576、13665868307（380946）。

永康市粮食收储有限责任公司
2023年3月22日

招聘广告

住宅套房建筑面积：100 平方米至 170 平方米；每平方米均价：
24500元起。

城东路沿街旺铺三层：建筑面积 276 平方米至 310 平方米（不含地
下室面积）价格：1060 万元起（两间三层+赠送负一层地下室），商铺投
标报名截止时间：2023年3月26日止。

热线电话：13967934839 市府网：719709、687964

塔海君悦星澜湾
集体套房商铺出售

华美达塑机转让
200 克 变 量 泵

15257980648

开发区厂房出租
1800㎡，配 80 千瓦变压

器 ， 可 分 租 。

13805897518
厂房出租

芝英二期工业区通泰路85

号一楼车间2500㎡、二楼
车间4500㎡；另办公楼、宿
舍 、 店 面 700 ㎡ 。

13373821188，597628

厂房出租
体 育 馆 旁 有 1100 ㎡ 至
3000㎡厂房出租，也可当
体 育 场 地 。
13735708390，698390

承接铝压铸加工
500T-800T（可 开 票 ）

15858958519，669519

象珠清溪厂房转让

小 微 园 厂 房 占 地 面 积

1240㎡、建 筑 面 积 五 层

7000 ㎡ 出 售 ，电 话 ：

15888914100，533400

套房出售或出租
三室一厅精装修，市中心。
电话：19857907767

全新厂房出租
前仓镇双丰路 38 号 1 楼
300㎡、3-5楼各1809㎡，6
楼100㎡办公，独户，3.5吨货
梯，整租优先。另金同大厦
19楼出租310㎡，精装修。
13967922282，622282

声 明
永康市前仓镇农民合作

经济组织联合会遗失永

康农村商业银行股份有

限公司前仓支行核发的

开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J3382005807401，声 明

作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


